उन्होंने समाज के सभी सदस्यों से इस कार्यक्रम में सक्रिय रूप से भाग लेने की अपील की, ताकि समाज का उद्देश्य को सफलतापूर्वक पूरा किया जा सके। इस आयोजन के माध्यम से समाज के युवा, महिलाएं और वरिष्ठ सदस्य एक साथ मिलकर समाज सेवा और जनकल्याण के कार्यों में योगदान देंगे।

दैनिक राशिफल

रविवार 02 मार्च 2025 का पंचांग विक्रम संवत् 2081, शक संवत् 1946 हिजरी 1445। फाल्गुन शुक्ल पक्ष की तृतीया, नक्षत्र- उ.भा.।

मेघ तुला
आज मन व्यकुल रहेगा और शरीर में आलस्य छाया रहेगा। स्वास्थ्य कुछ नरम-गरम हो सकता है। काम में सफलता देर से मिलेगी। नए काम की शुरुआत करने के लिए दिन अच्छा है। प्रिय व्यक्ति के साथ हुई मुलाकात आनंददायी रहेगी।